

Pressmeddelande

FIREFLY AB (publ) – Bokslutskommuniké 2010

First North:FIRE

- Omsättningen minskade med 11 % till 103,7 mkr (116,1 mkr)
- Rörelseresultatet minskade med 37 % till 8,0 mkr (12,7 mkr)
- Resultat efter finansnetto minskade med 51 % till 6,8 mkr (13,8 mkr)
- Orderingången ökade med 20 % till 90,1 mkr (74,8 mkr)
- Orderstocken minskade med 45 % till 16,6 mkr (30,0 mkr)
- Resultat per aktie 0,79 kr (1,67kr)
- Styrelsen föreslår oförändrad utdelning med 0,90 kr per aktie (0,90 kr)

Verksamheten

Under fjärde kvartalet fortsatte den tillväxt i orderingång och omsättning som inleddes efter sommaren, om än i något lägre takt. Orderingången ökade med 13 % och omsättningen med 3 %, trots att omsättningen inom Infrsystem nära nog halverades som ett resultat av att huvudordern från SL under året har slutlevererats. Rörelseresultatet förbättrades med 33 % till 4,4 mkr. Orderingång och resultat hämmades dock till viss del av den starka svenska kronan vilken har lett till en försämrad konkurrenssituation gentemot eurobaserade konkurrenter. Därtill kommer de negativa valutakurseffekterna vid fakturering av redan erhållna order.

För året som helhet redovisar Firefly tillbakagång i både omsättning och resultat. Utvecklingen ska ses mot bakgrund av en nedgång av leveranserna till SL med mer än 20 mkr. Därtill kommer ökade kostnader som ett resultat av att antalet anställda ökat med åtta personer. Styrelsen har trots detta inte funnit någon anledning att ändra bolagets långsiktiga plan för organisk tillväxt och under 2011 kommer organisationen fortsatt att förstärkas för att på ett effektivt sätt kunna möta marknadens behov.

Inom **Industriapplikationer** har försäljningsinsatserna fortsatt att öka med fokus på nya kundsegment och nya geografiska marknader. Att satsningarna har gett resultat återspeglas av det faktum att orderingången inom affärsområdet ökade med hela 21 % trots att marknadsläget bara förbättrades marginellt då Fireflys produkter ligger sent i investeringscykeln. Arbetet med att utveckla nya produkter och lösningar har under det gångna året intensifierats och under 2011 kommer ett antal nya produkter att introduceras.

Inom **Infrsystem** har huvudleveransen till SL av Fireflys system Sentio® för brandskydd i tunnlar slutförts under 2010. Den internationella marknadsföringen av Sentio® har fortsatt och Firefly har under året medverkat på ett flertal internationella mässor och seminarier. Ytterligare testsystem har under årets levererats till kunder och utvärdering av dessa sker fortlöpande. Som tidigare angivits är det ledningens målsättning att Firefly under kommande år skall få leverera system till flera tunnelprojekt. Ledtiden vid upphandling av dessa projekt är lång och någon prognos för när större order kan komma att erhållas kan inte lämnas.

Brandsäkerhetsföretaget Firefly tillverkar och säljer tekniska system, som upptäcker och förhindrar bränder och explosioner. Inom affärsområdet Industriapplikationer övervakas processer främst inom board- och träbearbetningsindustrin samt i värmekraftverk. I dessa hanteras organiska material såsom papper, träfiber, kol och livsmedel. Bolaget har sedan några år också utvidgat verksamheten, så att den nu även innefattar övervakning av pappersmaskiner samt av torkprocessen i avloppsreningsverk. I dessa sammanhang används främst gnist- och flamdetektering. Bolagets affärsområde Infrsystem omfattar övervakning av kabel- och kommunikationstunnlar och andra specialrisker. I dessa fall används bland annat den nyutvecklade gasdetekteringstekniken, MGD. Firefly har försäljning i mer än 30 länder och omsättningen uppgick under 2010 till 104 mkr. Firefly är noterat på First North som drivs av NASDAQ OMX Stockholm AB. Bolagets Certified Adviser är Remium AB.

Orderingång, fakturering och resultat 2010

Orderingången uppgick till 90,1 mkr (74,8 mkr), en ökning med 20 % Orderstocken vid årets slut uppgick till 16,6 mkr (30,0 mkr). Minskningen är i sin helhet att hänföra till affärsområdet Infrasytem.

Omsättningen minskade till 103,7 mkr (116,1 mkr). Rörelseresultatet uppgick till 8,0 mkr (12,7 mkr).

Finansnetto försämrades med 2,2 mkr till -1,2 mkr (+1,0 mkr) som ett resultat av den starka svenska kronan. Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt blev 6,8 mkr (13,8 mkr).

	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat		
	2010	2009	%	2010	2009	%	2010	2009	%	2010	2009	%
Jan – Dec												
Industriapplikationer	86,6	71,5	21%	15,5	15,4	1%	86,4	76,7	13%			
Infrasytem	3,5	3,3	6%	1,1	14,6	-92%	17,3	39,4	-56%			
Totalt	90,1	74,8	20%	16,6	30,0	-45%	103,7	116,1	-11%	8,0	12,7	-37%

	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat		
	2010	2009	%	Dec	Sep	%	2010	2009	%	2010	2009	%
Okt - Dec												
Industriapplikationer	24,3	22,6	8%	15,5	19,2	-19%	27,9	20,6	35%			
Infrasytem	1,2	0	n/a	1,1	5,2	-79%	5,6	11,9	-53%			
Totalt	25,5	22,6	13%	16,6	24,4	-32%	33,5	32,5	3%	4,4	3,3	33%

Fjärde kvartalet

Orderingången uppgick till 25,5 mkr (22,6 mkr), en ökning med 13 % Omsättningen ökade med 3 % och uppgick till 33,5 mkr (32,5 mkr). Rörelseresultatet blev 4,4 mkr (3,3 mkr).

Investeringar, likviditet och soliditet

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 18,2 mkr (22,6 mkr). Investeringarna under året uppgick till 0,7 mkr (0,5 mkr). Soliditeten vid periodens slut uppgick till 61 % (59 %). Bolaget är skuldfritt.

Personal

Antalet anställda uppgick vid årets slut till 56 personer (48).

Årsstämma och utdelning

Årsstämma kommer att hållas den 9 maj 2011 kl. 16.00 i Fireflys lokaler, Textilgatan 31, Hammarby Sjöstad, Stockholm. Mot bakgrund av bolagets starka finansiella ställning och långsiktigt goda framtidsutsikter föreslår styrelsen en oförändrad utdelning med 0,90 kr per aktie.

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar oförändrade redovisningsprinciper.

Denna kommuniké har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport	9 maj 2011
Årsstämma	9 maj 2011
Delårsrapport	24 augusti 2011
Delårsrapport	10 november 2011
Bokslutskommuniké	Februari 2012

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar, att kommunikén ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, som bolaget står inför.

Stockholm den 24 februari 2011

FIREFLY AB (publ)

Robert Rehbinder
Styrelseordförande

Lars Höglund
Ledamot

Johan Löwen
Ledamot

Erik Mitteregger
Ledamot

Lennart Jansson
Verkställande direktör

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller styrelsens ordförande Robert Rehbinder, tfn 070-824 98 40.

Resultaträkning i sammandrag (tkr)	2010	2009	2010	2009
	Okt - Dec	Okt - Dec	Jan -Dec	Jan -Dec
Omsättning	33 479	32 553	103 696	116 147
Kostnad sålda varor	-20 578	-21 770	-64 703	-75 470
Bruttoresultat	12 901	10 783	38 993	40 677
Försäljningskostnader	-6 521	-5 981	-23 163	-21 244
Administrationskostnader	-2 024	-1 464	-7 865	-6 701
Rörelseresultat	4 356	3 338	7 965	12 732
Finansnetto	-322	-205	-1 180	1 033
Resultat efter finansiella poster	4 034	3 133	6 785	13 765
Bokslutsdispositioner	-1 237	-3 198	-1 237	-3 199
Skatt	-991	-80	-1 714	-2 876
Periodens/årets resultat	1 806	-145	3 834	7 690
Resultat per aktie*	0,45	0,37	0,79	1,67
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400	6 001 400

*Resultat efter skatt med tillägg för 73,7 % av bokslutsdispositioner

Balansräkning i sammandrag (tkr)	2010	2009
	31.12	31.12
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	47	52
Materiella anläggningstillgångar	1 386	1 413
Finansiella anläggningstillgångar	480	-
Varulager	9 711	15 502
Övriga omsättningstillgångar	32 059	25 901
Likvida medel och kortfristiga placeringar	18 197	22 589
Summa tillgångar	61 880	65 457
Eget kapital och skulder		
Eget kapital (Not 1)	27 829	29 396
Obeskattade reserver	13 720	12 483
Avsättningar	480	-
Förskott från kunder	4 052	3 343
Övriga kortfristiga skulder	15 799	20 235
Summa skulder och eget kapital	61 880	65 457

Not 1) Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Förändring av det egna kapitalet				
Belopp vid årets ingång 2009-01-01	3 001	11 723	11 483	26 207
Utdelning till aktieägarna			-4 500	-4 500
Årets resultat 2009			7 690	7 690
Belopp vid årets utgång 2009-12-31	3 001	11 723	14 672	29 396
Belopp vid årets ingång 2010-01-01	3 001	11 723	14 672	29 396
Utdelning till aktieägarna			-5 401	-5 401
Periodens resultat kvartal 1-3 2010			2 028	2 028
Belopp vid periodens utgång 2010-09-30	3 001	11 723	11 299	26 023
Periodens resultat kvartal 4 2010			1 806	1 806
Belopp vid årets utgång 2010-12-31	3 001	11 723	13 105	27 829

Kassaflödesanalys (tkr)	2010	2009
	Jan-Dec	Jan-Dec
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	6 785	13 765
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	734	658
Skatt	-3 111	-2 332
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	4 408	12 091
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-2 697	-11 048
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 711	1 043
Investeringsverksamheten		
Förvärv av anläggningstillgångar	-702	-466
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-702	-466
Finansieringsverksamheten		
Utdelning till ägarna	-5 401	-4 501
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5 401	-4 501
Periodens kassaflöde	-4 392	-3 924
Likvida medel vid periodens början	22 589	26 513
Likvida medel vid periodens slut	18 197	22 589

Nyckeltal (tkr)	2010	2009
	Jan-Dec	Jan-Dec
Orderingång industriapplikationer	87 402	71 533
Orderingång infrasystem	3 506	3 280
Orderingång totalt	90 908	74 813
Orderstock industriapplikationer	15 547	15 384
Orderstock infrasystem	1 109	14 610
Orderstock totalt	16 656	29 994
Bruttomarginal %	38	35
Rörelsemarginal %	8	11
Vinstmarginal %	7	12
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	21	39
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	13	28
Soliditet %	61	59
Genomsnittligt antal anställda	54	46
Nettoinvestering i materiella anläggningstillgångar	702	450
Justerat eget kapital per aktie (kr)	6,32	6,43
Antal aktier	6 001 400	6 001 400